2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 августа 2025 года

	№ 901

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района               от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,             на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам                      от 18 августа 2025 года № 21, администрация Кондинского района постановляет:
1. Вручить Знак «За заслуги перед Кондинским районом»:
За выдающуюся профессиональную деятельность, способствующую росту благополучия жителей Кондинского района, достижения, которые вносят значительный вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района:
Плотникову Якову Федоровичу - директору Кондинского филиала акционерного общества «Югорская региональная электросетевая компания».
2. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд, личный вклад в сохранение и приумножение лесов на территории Кондинского района и в связи празднованием Дня работников леса:
Казакова Алексея Григорьевича - старшего отдела - участкового лесничего Кондинского территориального отдела - лесничества Управления лесного хозяйства и особо охраняемых природных территорий Департамента недропользования и природных ресурсов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
Маврина Алексея Валерьевича - инженера-лесопатолога казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинский лесхоз»;
Плехова Алексея Николаевича - главного специалиста Леушинского отдела казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинский лесхоз»;
Тарасову Наталью Геннадьевну - старшего отдела - участкового лесничего Кондинского территориального отдела - лесничества Управления лесного хозяйства и особо охраняемых природных территорий Департамента недропользования и природных ресурсов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:               За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд, личный вклад в сохранение и приумножение лесов на территории Кондинского района и в связи празднованием Дня работников леса:
Большакову Инну Александровну - специалиста по кадрам казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинский лесхоз»;
Букрина Даниила Константиновича - старшего отдела - участкового лесничего Кондинского территориального отдела - лесничества Управления лесного хозяйства и особо охраняемых природных территорий Департамента недропользования и природных ресурсов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
Фатеева Дмитрия Николаевича - старшего отдела - участкового лесничего Кондинского территориального отдела - лесничества Управления лесного хозяйства и особо охраняемых природных территорий Департамента недропользования и природных ресурсов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
Чернышова Алексея Дмитриевича - заместителя директора казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинский лесхоз».
4. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

[bookmark: _GoBack]

жм/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg